



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ERTMAN INVEST APS**

**C/O JEPPE ERTMAN, VORDINGBORGVEJ 158E, 4681 HERFØLGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. april 2024

---

**Jepe Egelund Ertman**

**CVR-NR. 38 65 93 83**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ertman Invest ApS c/o Jeppe Ertman, Vordingborgvej 158E 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 38 65 93 83
	Stiftet: 22. maj 2017
	Kommune: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Egelund Ertman
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive, opkøbe og udleje ejendomme samt investere/drive anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 43.865 mod 25.593 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 205.012.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>131.624</b>	<b>138.438</b>
Af- og nedskrivninger.....		-19.344	-32.240
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>112.280</b>	<b>106.198</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.294	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-51.881	-53.382
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>61.693</b>	<b>52.816</b>
Skat af årets resultat.....	3	-17.828	-27.223
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>43.865</b>	<b>25.593</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		43.865	25.593
<b>I ALT</b> .....		<b>43.865</b>	<b>25.593</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		3.004.728	3.024.072
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.004.728	3.024.072
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.004.728</b>	<b>3.024.072</b>
Likvide beholdninger.....		119.581	86.610
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>119.581</b>	<b>86.610</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.124.309</b>	<b>3.110.682</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		155.012	111.147
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>205.012</b>	<b>161.147</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.670.895	1.730.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>1.670.895</b>	<b>1.730.078</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		62.280	61.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.475	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.116.819	1.087.219
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		17.828	18.712
Deposita.....		40.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.248.402</b>	<b>1.219.457</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.919.297</b>	<b>2.949.535</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.124.309</b>	<b>3.110.682</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	111.147	161.147
Forslag til resultatdisponering.....		43.865	43.865
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>155.012</b>	<b>205.012</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.888	10.765		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	40.993	42.617		
	<b>51.881</b>	<b>53.382</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.828	18.712		
Regulering af udskudt skat.....	0	8.511		
	<b>17.828</b>	<b>27.223</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Investeringsejen omme		
Kostpris 1. januar 2023.....		3.095.000		
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>3.095.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		70.928		
Årets afskrivninger.....		19.344		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>90.272</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>3.004.728</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.733.175	62.280	1.484.974	1.791.354
	<b>1.733.175</b>	<b>62.280</b>	<b>1.484.974</b>	<b>1.791.354</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ERTMAN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.733.175, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør DKK 3.004.728.
